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1 De Laat Koudetechniek Ammerzoden Susan van der Sluijs /  
Cor van Beurden

073 - 599 01 23 s.vd.sluijs@delaat.nl /  
c.van.beurden@delaat.nl

2 STULZ Groep B.V. Amstelveen Carlo Brouwer 06 - 23 62 45 14 c.brouwer@stulz.nl

3 De Beer Koeltechniek VOF Beuningen Monique van Beersum 024 - 677 92 65 info@debeer-koeltechniek.nl

4 Huijbregts Koeltechniek B.V. Breda Rob Huijbregts 06 - 14 76 48 78 rob@huijbregtskoeltechniek.nl

5 Carrier Refrigeration Benelux B.V. Culemborg Marco van Gent 06 - 25 08 22 84 hr.benelux@carrier.utc.com

6 PCT Koudetechniek Deurne Sander van den Heuvel 0493 - 319 217 hrm@pct.nl

7 PS Koeltechniek Deventer B.V. Deventer Ron van Zuidam 0570 - 624 784 rvzuidam@ps-koeltechniek.nl

8 Heluto B.V. Installatietechniek & Heluto Service B.V. Diever André Sok 0521 - 591 999 asok@heluto.nl

9 Klimavisie Eibergen Martin Hulshof 06 - 51 10 63 15 mhulshof@klimavisie.nl

10 STB Service Technisch Beheer B.V. Eindhoven Robert van Gerwen 06 - 53 33 62 63 robert.van.gerwen@stb.eu

11 Machinefabriek Grisnich B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 636 465 werken@tolsmagrisnich.com

12 Tolsma Techniek Emmeloord B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 636 465 werken@tolsmagrisnich.com

13 Western Airconditioning B.V. Hoevelaken Rina Bakker 033 - 247 78 00 info@western.nl

14 IBK B.V. Houten Bernadette Zegers 030 - 634 81 06 bzegers@ibknl.com

15 BRL-Bimon Klimaatbeheersing Montfoort Rianne van Vliet 0348 - 472 247 rianne.vanvliet@blr-bimon.nl

16 Witte Koeltechniek B.V. Noord-Scharwoude Willem Witte 0226 - 318 044 info@lekkerkoud.nl

17 Geerlofs Koeltechniek B.V. Rijswijk Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

18 GEA Refrigeration Netherlands N.V. s'-Hertogenbosch Jos Groot 088 - 060 45 00 jos.groot@gea.com

19 Van Kempen Koudetechniek B.V. Tiel Kedie Chaigneau 06 - 21 35 03 30 kc@vkkt.nl

20 Smeva Koeling B.V. Valkenswaard Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

21 DKC Totaaltechniek Wijchen Marcel Leenders 024 - 371 30 00 info@dkc.nl

22 IVL Bedrijfskoeling B.V. Wijk bij Duurstede Hans van Leeuwen 06 - 51 17 71 58 h.vanleeuwen@ivl.nl

23 Compac Services B.V. Woerden Arnold de Lang 0348 - 410 770 info@compacservices.nl

24 T&S Klimaattechniek B.V. Woerden Annemiek Loeve 06 - 21 28 05 49         annemiek@t-en-s.com
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